檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台中市教師職業工會　函

地址：40353台中市西區博館路117號4樓之4

聯絡人：邱泓靜 秘書

電話：04-23202148

傳真：04-23253663

Email：teacher.us@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年2月17日

發文字號：(106)中市教職字第1060000004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060000004_Attach1.pdf)

主旨：本會辦理「翻轉教學動起來－「名人講座」系列活動，敬

請 貴局函轉各校踴躍參加，參加者請學校惠予公假登記

。

說明：

一、研習目的：透過名人專家現身說法，以及多元的教育現場

觀察與人物故事，提點未來世代必須具備的四大能力：「

動機與探索」、「閱讀思考力」、「自律學習力」與「扎

根品格力」，認識每種關鍵能力的內涵、方法與教學守則

。並透過微型講座及經驗分享模式，激勵教師燃起教育熱

情與教學創新的意願。

二、研習主題：未來的教育、未來的老師-教育趨勢及教師圖

像的轉變

三、主講者：楊恩慈 校長（彰化市 忠孝國小校長）

四、研習時間：106年3月18日星期六（08：30 ~ 12：00）

五、研習地點：臺中市立臺中第二高級中等學校 體育館視聽

教室

六、參加對象：台中市公私立教師150位。
6

1060000514

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/02/17

■■■■■■■有附件

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、研習計畫、課程，詳見附件。

八、參加人員請逕上全國教師在職進修研習網報名，研習代碼

【2139936】。全程參與者核予研習時數3小時。

正本：臺中市政府教育局

副本：臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市霧峰區霧峰國民小學、本會秘書處 2017-02-17
09:27:58

理事長 洪維彬